DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE CLASSES DE
PALAVRAS E SINTAXE INTERORACIONAL: UMA EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO NO CONTEXTO DO ENSINO MÉDIO de autoria de IÚLIA MILENA
BÉLENS CAMILO DE MELO, MANASSÉS MORAIS XAVIER, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24402

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24402